•йенами шшш aruanmt
■оскксеисний государственный

КАЗЕННЫЙ АГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД

Моосожкял область ВоскрссснскнА район

ПРИКАЗ

О! М S
О разработке мер по предупреждению
н протиьозсйстьию коррупции на ФКП
«ВГ К АЗ и на период 2014-20 J 6г. г.

Во исполнение ч.1 ст. 13.3. Федерального закона ел 25 декабря 2008г.

N273’03 “О противодействии коррупции’’. реализации ц.4.2.

«Антикоррупционной политики ФКП «ВГКАЗ» (АП 300.001-2014),

руководствуясь Методическими рекомендациями но разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.

Министерст вом труда и социальной зашиты РФ 8 ноября 2013 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Комиссии по реализации «Антикоррупционной политики» ФКП

«В1КАЗ» разработать и представить мне на утверждение перечень мероприятий,

планируемых к реализации в период 2014-2016г.г- в целях предупреждения и

противодействия коррупции на ФКП «ВГКАЗ».

Срок исполнения - до 20.11.20J 4

Ответственный - председатель комиссии по реализации

«Антикоррупционной политики» ФКП «ВГКАЗ» Сычугов А Н.

2. При разработке перечня мероприятий комиссии руководствоваться

«Положением о комиссии ио реализации «Антикоррупционной политики» на

ФКП «ВГКАЗ» (II 300.002-2014 от 28.05.2014), Методическими рекомендациями

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты

РФ 8 ноября 2013 г).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор завода

Начальник РСО

Начальник юротдела

f )

А.А. Щербаков

А.В. Тсктова